Протокол № 1/24 заседания Общественного совета при

Кировском областном государственном бюджетным учреждении

здравоохранения «Кировский клинический

стоматологический центр»

Дата проведения — 22 января 2024 г.

Присутствовали:
Рябова Ольга Шамильевна - председатель Общественного совета;
Пушкарева Ольга Викторовна - секретарь.

Члены совета:
Лялин Андрей Владимирович -  Советник генерального директора по связям с
общественностью ООО «Газпром Межрегионгаз Киров»;
Мельникова Валентина Александровна - член Президиума Кировского
областного отделения Общероссийского общественного благотвори
тельного фонда «РОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ ФОНД»;
Томинина Елена Владимировна -  главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский
областной наркологический диспансер»;

Приглашённые:

Халявина Ирина Николаевна -  главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский
клинический стоматологический центр».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы Общественного совета при КОГБУЗ «ККСЦ»
за 2023 год.
2. Разное.

Ход заседания:

1. По первому вопросу члены Общественного совета обсудили работу
Общественного совета при КОГБУЗ «ККСЦ» за 2023 год.

Вопрос признания работы Общественного совета удовлетворительной был
вынесен на голосование.

Голосовали: «за»- 5 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

Решили: Признать работу Общественного совета при КОГБУЗ «ККСЦ» за
2023г. удовлетворительной.

2. По второму вопросу выступила главный врач Учреждения. Она
ознакомила членов Общественного совета с «Отчетом о работе КОГБУЗ
«ККСЦ» за 2023 год». Информацию приняли к сведению.

Председатель
Общественного совета
КОГБУЗ «ККСЦ»

Секретарь
Общественного совета
КОГБУЗ «ККСЦ»